

BELGISCHE SENAAAT

SENAT DE BELGIQUE

ZITTING 1986-1987

SESSION DE 1986-1987

11 JUNI 1987

11 JUIN 1987

Ontwerp van wet houdende de begroting van het Ministerie van het Brusselse Gewest voor het begrotingsjaar 1986

Projet de loi contenant le budget du Ministère de la Région bruxelloise pour l'année budgétaire 1986

VROEGER VERSCHENEN STUKKEN

DOCUMENTS PARUS ANTERIEUREMENT

Kamer van Volksvertegenwoordigers :

Chambre des Représentants :

4/25-672 (1986-1987) :

4/25-672 (1986-1987) :

- Nr. 1 : Begroting.
- Nr. 2 : Errata.
- Nr. 3 : Amendementen van de heren Moureaux c.s., Anciaux en Van Miert.
- Nr. 4 : Amendement van de heer Moureaux.
- Nr. 5 : Verslag van de heer Klein.

- N° 1 : Budget.
- N° 2 : Errata.
- N° 3 : Amendements de MM. Moureaux et consorts, Anciaux et Van Miert.
- N° 4 : Amendement de M. Moureaux.
- N° 5 : Rapport de M. Klein.

Handelingen van 10 en 11 juni 1987.

Annales des 10 et 11 juin 1987.

**

**

ERRATA OP DE BEGROTINGSTABEL

ERRATA AU TABLEAU BUDGETAIRE

Bladzijde 19 :

Page 19 :

Onder hoofdstuk IV, invoegen wat volgt :

En dessous du chapitre IV, insérer ce qui suit :

« HOOFDSTUK 01

« CHAPITRE 01

Diversen

Divers

ART. 01.01. — *Uitgaven van alle aard om de renovatie van de Brusselse stadsstructuur aan te moedigen.*

ART. 01.01. — *Dépenses de toute nature pour encourager la rénovation du tissu urbain bruxellois.*

Niet-gesplitste kredieten : 65,0 miljoen frank. »

Crédits non dissociés : 65,0 millions de francs. »

Totalen voor sectie 33, lezen « 270,7 miljoen frank » in plaats van « 205,7 miljoen frank ».

Total pour la section 33, lire « 270,7 millions de francs » au lieu de « 205,7 millions de francs ».

Bladzijde 28 :

Totalen voor Titel I — Lopende uitgaven, lezen « 4 958,5 miljoen frank » in plaats van « 4 005,6 miljoen frank ».

Bladzijde 32 :

Onder hoofdstuk VII, invoegen wat volgt :

« HOOFDSTUK 01

Diversen

ART. 01.01. — *Kapitaaluitgaven voor de bevordering en de verwezenlijking van projecten voor de renovatie van de Brusselse stadsstructuur.*

Niet-gesplitste kredieten : 260,0 miljoen frank. »

Totalen voor sectie 33, lezen « 260,0 miljoen frank » in plaats van « — ».

Bladzijde 33 :

Artikel 61.01, lezen « 637,8 miljoen frank » in plaats van « 446,0 miljoen frank ».

Tussen de artikelen 61.01 en 61.91, invoegen wat volgt :

« ART. 61.02. — *Krediet te storten op artikel 60.37.A van de afzonderlijke sectie, deel II, Fonds bestemd voor de prefinanciering van de activiteiten van het Woningfonds van de Bond van Grote en van Jonge Gezinnen in het kader van de renovatie van woningen.*

Niet-gesplitste kredieten : 133,2 miljoen frank. »

Totalen voor hoofdstuk VI en van sectie 36, lezen « 817,5 miljoen frank » in plaats van « 492,5 miljoen frank ».

Bladzijde 36 :

Totalen voor deel I, lezen « 1 203,5 miljoen frank » in plaats van « 618,5 miljoen frank ».

Bladzijde 38 :

In artikel 63.04, lezen « 734,4 miljoen frank » in plaats van « 115,0 miljoen frank ».

Totalen voor hoofdstuk VI en voor sectie 32, lezen « 805,4 miljoen frank » in plaats van « 186,0 miljoen frank ».

Bladzijde 43 :

Totalen voor deel II, lezen « 3 021,7 miljoen frank » in plaats van « 2 402,3 miljoen frank ».

Page 28 :

Totaux pour le Titre I^{er} — Dépenses courantes, lire « 4 958,5 millions de francs » au lieu de « 4 005,6 millions de francs ».

Page 32 :

En dessous du chapitre VII, insérer ce qui suit :

« CHAPITRE 01

Divers

ART. 01.01. — *Dépenses de capital pour la promotion et la réalisation de projets de rénovation du tissu urbain bruxellois.*

Crédits non dissociés : 260,0 millions de francs. »

Totaux pour la section 33, lire « 260,0 millions de francs » au lieu de « — ».

Page 33 :

Article 61.01, lire « 637,8 millions de francs » au lieu de « 446,0 millions de francs ».

Entre les articles 61.01 et 61.91, insérer ce qui suit :

« ART. 61.02. — *Crédits à verser à l'article 60.37.A de la section particulière, partie II, Fonds destiné au préfinancement des activités du Fonds du Logement de la Ligue des Familles dans le cadre de la rénovation des logements.*

Crédits non dissociés : 133,2 millions de francs. »

Totaux pour le chapitre VI et pour la section 36, lire « 817,5 millions de francs » au lieu de « 492,5 millions de francs ».

Page 36 :

Totaux pour la partie I, lire « 1 203,5 millions de francs » au lieu de « 618,5 millions de francs ».

Page 38 :

A l'article 63.04, lire « 734,4 millions de francs » au lieu de « 115,0 millions de francs ».

Totaux pour le chapitre VI et pour la section 32, lire « 805,4 millions de francs » au lieu de « 186,0 millions de francs ».

Page 43 :

Totaux pour la partie II, lire « 3 021,7 millions de francs » au lieu de « 2 402,3 millions de francs ».

Totalen voor Titel II, kapitaaluitgaven, lezen « 4 225,2 miljoen frank » in plaats van « 3 020,8 miljoen frank ».

Algemene totalen (Titels I + II), lezen « 9 183,7 miljoen frank » in plaats van « 7 026,4 miljoen frank ».

Bladzijde 51 :

Onder het Fonds 60.36.B, invoegen wat volgt :

« Fonds 60.37.A — Fonds bestemd voor de prefinanciering van de activiteiten van het Woningfonds van de Bond van Grote en van Jonge Gezinnen in het kader van de renovatie van woningen. »

Saldo op 1 januari 1986	Ontvangsten van het jaar	Uitgaven van het jaar	Saldo op 31 december 1986
—	—	—	—

Totaux pour le Titre II, dépenses de capital, lire « 4 225,2 millions de francs » au lieu de « 3 020,8 millions de francs ».

Totaux généraux (Titres I^{er} + II), lire « 9 183,7 millions de francs » au lieu de « 7 026,4 millions de francs ».

Page 51 :

En dessous du Fonds 60.36.B, insérer ce qui suit :

« Fonds 60.37.A. — Fonds destiné au préfinancement des activités du Fonds du Logement de la Ligue des Familles, dans le cadre de la rénovation des logements. »

Solde au 1 ^{er} janvier 1986	Recettes de l'année	Dépenses de l'année	Solde au 31 décembre 1986
—	—	—	—